РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая  2012 г.

                                            № 272

г. Болхов

	Об установлении  стоимости платных услуг МБУ «Межпоселенческое социально-культурное объединение»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 3 комиссии по тарифам от 23.05.2012 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  с 01.06.2012 года стоимость посещения дискотеки, организованной:

-  Районным Домом культуры (в помещениях и вне помещений) – 30 рублей;

-  Сельскими  Домами культуры – 10 рублей.

2. Установить с 01.06.2012 года стоимость входного билета на киносеанс  в сумме 30 рублей.

3. Установить стоимость билета на концерт в сумме 30 рублей.
4. Установить стоимость билета на детский надувной аттракцион в сумме 30 рублей (за 5 минут).

5. Данное постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации района.

6. Постановление администрации района от 01.02.2012г № 52 «Об установлении стоимости платных услуг МБУ «Межпоселенческое социально-культурное объединение»  считать  утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации района Е.В. Богомолову.

Глава администрации Болховского района                                            В.Н. Данилов